



VESTSJÆLLANDS FODBOLDDOMMERKLUB

GENERALFORSAMLING

24. januar 2024 kl. 18.00

Tuse forsamlingshus Tuse Byvej Tuse

DAGSORDEN

1. Velkomst.
 2. Valg af dirigent.
 3. Valg af 2 stemmetællere.
 4. Formandens beretning
 5. Kassereren fremlægger det reviderede regnskab.
 6. Indkomne forslag.
 7. Fastsættelse af kontingent.
 8. Godkendelse af budget.
 9. Valg af:
 - a. Valg af kasserer for 2 år (lige år)
(På valg Steen Jensen – modtager genvalg)
 - b. Valg af bestyrelsesmedlem for 2 år (lige år).
(På valg Jan Priess – modtager genvalg)
 10. Valg af 1. suppleant for 2 år (lige år)
(På valg Jan Lukassen Jørgensen – modtager genvalg)
 11. Valg af revisor for 2 år (lige år).
(På valg Flemming Peter Lund - modtager genvalg)
 12. Valg af revisorsuppleant for ét år.
(På valg Lars Overholdt – modtager genvalg)
 13. Pokal og udnævnelser.
 14. evt.
-
1. Formanden, Per Svendsen bød forsamlingen velkommen
En særlig velkomst var der til:
Foreningens Æresmedlemmer: Jan Priess, Henning Brask Nielsen –
Der var hilsen fra Ole K. Wolff, Erik Kjær Mortensen og Henning Frederiksen
 2. Valg af dirigent.
Brian Qvist blev foreslået og valgt med akklamation.
Dirigenten konstaterede generalforsamlingen var lovlig.
 3. Valg af 2 stemmetællere.
Revisorerne, Michael & Flemming blev valgt med akklamation.

4. Formandens beretning.

Bestyrelsens beretning / Per Svendsen

VFK's beretning 2023.

2023 blev igen et år, hvor fodbolden blomstrede og rullede flittigt på mange fodboldbaner, hvor der i allerhøjeste grad var brug for rigtig mange dommere. Generalforsamlingen blev afholdt onsdag den 25. januar, og fandt for første gang sted netop her i Tuse Forsamlingshus. Gennem årene har vi ellers været rigtig godt tilfredse med forplejning og behandling i Mørkøv, men til sidste var det svært at få nogen rigtig i tale i Mørkøv, så der kunne laves aftaler og kontrakter, så derfor valgte vi at rykke teltpælene lidt væk – og valget faldt på Tuse Forsamlingshus. Ca. 50 medlemmer valgte at møde op den dag, og det blev en noget stilfærdig en af slagsen uden de helt store diskussioner. Lars Pedersen valgte at trække på generalforsamlingen efter mange års bestyrelsesarbejde, og Henrik Pallesen blev valgt i stedet. For det store arbejde Lars Pedersen gennem årene havde lagt i Dommerklubben, blev han udnævnt til nyt æresmedlem.

På et lille summemøde efter generalforsamlingen konstituerede bestyrelsen sig således:

Formand: Per Svendsen

Næstformand, redaktør og aktivitetsudvalg: Henrik Pallesen (nyvalgt)

Sekretær og Webmaster: Jan Priess

Kasserer: Steen Jensen – valgt direkte på generalforsamlingen

Talent- og uddannelsesudvalg: Torben Emil Olsen

Som tidligere nævnt har turneringerne i både DBU og DGI regi kørt på fulde omdrejninger, og VFK dommerne, har dømt rigtig meget. I 2022 haltede det gevaldigt med påsætninger af kampe hos DBU Sjælland, og det blev ikke meget bedre i foråret 2023, hvor rigtig mange kampe i S4 B og nedefter ikke kunne besættes. Selvom der var ansat en ny dommeransvarlig hos DBU Sjælland, kunne han ikke gøre noget ved den dommermangel, virkeligheden viste der var. DBU Sjælland øgede dog atter indsatsen for påsætninger, og ansatte fra 1/1 2023 Søren Bruus Svendsen som fuldtidspåsatte, men dette tiltag var dog ikke nok til, man kunne påsætte de før omtalte S4 B kampe. I henhold til den indgåede påsætningsaftale mellem DFU og DBU må Dommerklubberne ikke hjælpe, men VFK valgte så alligevel at hjælpe klubberne, og påsatte derfor i "STOR" stil masser af "Døm selv kampe" i foråret 2023. Dette kunne naturligvis "IKKE" gå upåagtet hen, så dommerklubben blev indkaldt til et møde hos DBU Sjælland, hvor der blev spurgt ind til, hvordan det kunne være, så mange "Dommerløse" kampe i det Vestsjællandske – blev afviklet. Der blev naturligvis svaret ærligt fra VFK's side, at kampene blev dømt af VFK dommere, hvor kamppåsatte fik dommerne til at dømme to steder på samme dag, og derfor blev kampene afviklet med sort dommer – eller hvilken trøjefarve dommeren nu havde på den pågældende dag. Det hele endte så med – at DBU Sjælland fra 1/8 ansatte VFK's udefodbold kamppåsatte, hvor vedkommende i efteråret har været med til at påsætte i efteråret, og det er vist gået ganske godt forlyder det. ☺ København har også i stor stil manglet dommere i weekenderne, og vi ved – mange har været på besøg i Københavnsområdet, og hjulpet med at dømme.

Der er derfor i 2024 3 regionale påsatte, og de tar' sig af telefonvagten i weekenden på lørdage og søndage mellem 8 & 9, ligesom de fra 1 februar bemander telefonvagten mellem 16.00 og 18.00. De to faste på kontoret tar' sig herefter af den daglige drift med besvarelser på mail mm.

Året 2023 bød på to VFK-bestyrelsesmøder hhv. 22/6 hos kassereren og 28/9 hos Jan Priess. Desuden blev der holdt et summemøde i Sirmione den 17. oktober, idet hele bestyrelsen deltog som dommere i Limone Cup 2023 arrangeret af Danish Sports Travel.

SKÅL – SKÅL – SKÅL – SKÅL – SKÅL – SKÅL – SKÅL.

Tøjsagen fylder heldigvis ikke så meget mere, men VFK bakker stadig op om Diadora, hvor kontrakten stadig lyder frem til 1. juli 2025. Mange har købt Hummel – hvilket helt står dem frit for. De dommere der er i trioer, har jo også mange gange brug for Hummel, så dommertrioen kan være ens.

Bestyrelsen er rigtig glade for at se så mange dommere benytte sig af det tøj, man i samarbejde med POLYGONVATRO sponserede til medlemmerne

Vores økonomi kommer kassereren ind på senere – men det ser stadig rigtig godt ud, og vi har ingen grund til at tro, dette skulle ændres fremadrettet. Vores indtægter på kampafgift i 2023, er blevet pæn, og det skyldes de ekstra DBU-kampe, der blev påsat i foråret.

Så meget kommer vi ikke til at tjene i 2024, men vi har en formodning om, det bliver nogenlunde status quo med 2022. Der er nedgang i voksenalderen under DGI, men til gengæld dommes der mange flere ungdomskampe, da klubberne har svært ved selv at finde dommere til disse kampe, så dem vil vi gerne ha'

Vi sender fortsat en separat mail ud mht. kontingentet, og den tradition fortsatte vores nye Næstformand med – og mail med kontingent modtaget meget kort tid efter årsskiftet. Som altid er der betalingsfrist 20. januar, og det skal være i orden, hvis man ønsker deltagelse i generalforsamlingen. Som sædvanlig – mangler der kontingent/svar fra flere medlemmer - om de fortsat ønskede medlemskab eller ville meldes ud. Fra 2021 har vi skruet bissen på, og pålægger et rykkergebyr på 100 kr. til dem, der IKKE får betalt kontingentet i tide. Man må sige – en frist på 19 dage til at få betalt, burde være nok. Desværre var VFK's MobilePay nummer ikke kommet med, men det kommer til næste år.

Afledt af en kommentar på sidste års GF vedrørende de mange penge, der står på vores konto, valgte bestyrelsen på et summemøde i Italien den 15. oktober, vi ville sætte kontingentet ned i 2024 til det halve – samt sætte 100.000 kr. på en speciel konto, der både kan være tilskud en jubilæumsfest, men også til andre ting.

VFK's medlemstal.

Vores medlemstal fortsætter med at være meget stabil, og ligger omkring de 150 medlemmer. 2023 bød på rigtig mange nye ansigter samt enkelte tidligere medlemmer, der vendte tilbage – så i alt fik vi en fremgang på 8. Vi sagde velkommen til: Mikkel Palle Svendsen, Jakob Freije, Frederik Nørgaard, Alessandro Riccio, Thomas Møller, Allan Kristoffersen, Jens Engbo Norddal, Brian Murillo, Bastian Møller, Amalie Demuth, Victoria Friese, Jacob Madum-Kyhl, Stefan Falkenberg, Brian Rasmussen, Theis Rytoft Nielsen, Martin Nordahl, Patrick Pedersen, Dennis Stenrand, John Hansen, Kim Jensen, Volkan Genc, Halim Simsek og Noah Rasmussen. (23 nye)

Pr. 31/12 2022 sagde vi farvel til 15 dommere, hvoraf vi smed 7 dommere ud pga. manglende kontingent betaling.

Hvor mange der melder sig ud denne gang – og hvor mange vi smider ud, vides pt. ikke. Vi har dog sagt farvel til 3 stk. – hvoraf en er sendt til KFD pga. flytning. Vi ønsker Anders Foght god fornøjelse i det Københavnske.

Det er dejligt – Dommerklubberne fortsat bliver inviteret med, når DBU Sjælland holder eksamen, og fra Bestyrelsens side skal der atter lyde en stor tak til Torben Olsen, da han stort set møder op hver gang, og taler Dommerklubbernes sag. Desværre yder de andre Dommerklubber på Sjælland ikke den samme service, og det sagde jeg også i min beretning sidste år, men det er desværre ikke blevet bedre. Den må vi ta' internt på et Formandsmøde. ☺

Internationalt har vi fortsat ingen dommere, og ved udgangen af 2023 har vi stadig 4 dommere under DBU – nemlig Ulrik Gøtze, Benjamin Svedborg, Anders Randrup Christensen og Mathias Lykke.

Med hensyn til op- og nedrykninger fik VFK ikke så mange oprykninger i 2023, som tidligere – men nogen blev det da til.

I sommerpausen (1/7) fik vi følgende:

Mathias Lykke 1. division, Jacob Majgård Christensen til DS, Huub Oude Hesselink S2, Anders Bjarkov S2, Mikkel Moll Bach S3 og Tristan Andersen S4.

På udviklersiden Henrik Pedersen i S2, Lars Overholdt i S3 og Huub Oude Hesselink i S4.

Ved vinterpausen kom der yderligere følgende oprykninger:

Mie Lukassen Jørgensen fra S1 til SS, Anders Bjarkov Petersen fra S2 til S1, Mikkel Moll Bach fra S3 til S2, Victoria Friese og Amalige Demuth begge fra ungdom til Dameserie 2.

På udviklersiden fik vi en enkelt oprykning, da Huub Oude Hesselink nu kan kalde sig S3 udvikler.

DFU.

2023 har atter været et stille år hos DFU, hvor man har forsøgt at få mere gang i samarbejde med DBU, og hvor godt det er lykkedes håber jeg, vores DFU-gæst kan løfte sløret for.

Formanden deltog i DFU's Delegeretmøde i Ejby lørdag den 11. november, hvor der blev valgt ny formand, idet Kim Hansen efter to år på Posten valgte at trække sig, men dog ikke helt – idet han blev i Bestyrelsen. Som alle sikkert er bekendt med, blev Jens Rohde valgt som ny formand, så nu må vi se, hvad de næste 2 år bringer.

DBU-Sjælland.

2023 har budt på mange møder med DBU Sjælland, idet samarbejdet er begyndt at fungere rigtig godt. Vi har meldt ud til jer tidligere i Nyhedsbrev, at arbejdet var gået i gang. Alt er ikke i mål endnu – TASK FORCE gruppen er på plads – og består nu af de 4 dommerklub formænd plus Poul Gilling fra DBU Sjælland. Kommer du derfor ud for en kedelig oplevelse, så tag fat i en af de 5 personer – og info kan findes på DBU Sjællands hjemmeside under VOLD mod dommeren. Task Force gruppen skal også ta' sig af personsager, hvis tidspunktet er nået til, en dommer SKAL stoppes.

Der arbejdes fortsat videre i de to andre grupper, hvor Henrik Pallesen er med i Netværk og Torben Olsen i Mentor gruppen.

I 2023 har vi ikke været forskånet for vold på Vestsjælland, idet en tilskuer fra Hundige BK i en S2 kamp løb ind på banen, og forsøgte at ramme kampens dommer med en sodavandsflaske. Heldigvis ramte den ikke, forsøg på dette er jo lige så alvorligt, hvis den havde ramt. Desværre var straffen alt for mild, idet klubben kun fik en bøde på 3000 kr. – og ingen straf til den person, der kastede flasken.

Desuden har et par af vores dommere været udsat for verbale overfald.

DBU Sjælland har i en årrække afholdt obligatorisk teori, men der har ikke været nogen form for straf, hvis IKKE man deltog. Det blev så tilfældet fra 2022, hvor der blev meldt ud, at såfremt man ikke havde været til dette fysisk eller online, fik man fjernet påsatte kampe, indtil dette var bestået. VFK's bestyrelsen bakkede dette op 100%, idet vi var enige om, en dommer ikke skulle kunne dømme, såfremt teorien ikke var på plads. Det samme gjorde sig gældende i 2023, idet over 100 dommere blev stoppet i

Deres virke. Det er sløseri, dommerne ikke "gider" blive opdateret, når der er så mange muligheder – både fysisk, men også online kurser i stor stil.

Der er stadig VFK'ere i DBU Sjællands udvalg – heraf Steen Jensen som formand for Dommerudvalget, og desuden har vi Torben Olsen og Gert Smistrup i HR-udvalget. Sidstnævnte udvalg skal stå for løbetesten i år, og den er planlagt til 11 februar i Glostrup og 3. marts i Jyllinge. Teori for vejledere og udviklere foregår de samme datoer. Vi har desuden Palle Knudsen i Disciplinærinstansen og Finn Machenhauer i Appellinstansen. DE to sidste udvalg søger man ikke, men bliver udpeget.

HUSK – i træningskampe dommer vi præcist som i turneringskampe mht. til kort. Dette er udmeldt fra DBU Sjælland, og det overholder vi selvfølgelig.

DGI.

Samarbejdet med DGI har igen i 2023 fungeret ganske udmærket – og vi har afholdt vores to årlige møder. Den udendørs turnering har i 2023 været status quo i forhold til tidligere, og der har også været afholdt to runder af Winter League turneringen for ungdom. Som jeg har nævnt tidligere er der nedgang i de voksne rækker – men opgang i ungdomsrækkerne, så samlet set – er vi stort set på samme antal kampe som tidligere.

I 2023 er der fortsat mange klubber der benytter sig af tilbuddet om central afregning, og flere kommer stadig til. Sidst er Bringstrup kommet med, og fra foråret 2024 kommer også Vesterlose med. Afregningen er stadig den – at penge vil være på Jeres konto senest 2. hverdag i ugen efter kampen, hvis ikke kamppåsætteren er på ferie, men så skal I nok få det at vide. HUSK derfor – at underrette kamppåsatte og kasserer, HVIS I ændrer konto. Det koster nemlig 100 kr. i gebyr, hvis der sendes penge til en IKKE eksisterende konto.

Indendørs oplever vi desværre stadig en større og større nedgang – da konkurrencen med på Kunststofbanerne er for stor og flere og flere får disse. Derfor er indendørs fodbold efterhånden en uddøende race. Futsal er stadig ikke så populær på Vestsjælland, som man ser andre steder i landet. Vi sætter fortsat dommere på i alle rækker fra U8 og opefter dvs. 1 dommer fra U8 til og med U15 – og 2 dommere i resten, gennem DGI. I har sikket alle opdaget, at VFK har fået en ny Indefodbold kamppåsatte, der allerede har været i aktion i over et år nu.

Bestyrelsen siger stor tak til kamp påsætterne for et godt stykke arbejde.

Øvrigt.

De fleste Cups rundt omkring i Danmark i 2023, havde deltagelse af VFK-dommere med til: Vildbjerg Cup, Dana Cup, Limfjordscup, og Kronborg Cup. Desuden var vi atter rigt repræsenteret ved Limone Cup ved Gardasøen.

Faktisk var hele Bestyrelsen med igen, hvilket I vil kunne se på regnskabet under "KØRSEL", idet vi valgte at afholde et lille bestyrelsesmøde dernede. Atter blev det en VFK'er som fik titlen "Årets dommer", så stort tillykke til Mie Lukassen Jørgensen.

Fremtiden.

Det ser stadig lyst ud i VFK, og med det pæne antal medlemmer vi stadig har - har dommerklubben stadigvæk sin berigtigelse. Der er heldigvis stadig fin opbakning til vores sociale arrangementer, selvom der naturligvis sagtens kunne være plads til flere. Der er fortsat en god og kammeratlig tone samt en utrolig positiv ånd i dommerklubben, så vi ser derfor fortrøstningsfuld frem til mange gode og spændende år i Vestsjællands Fodboldkomite Klub.

Dette var ordene fra bestyrelsen.

Beretning fra uddannelsesgruppen og Mentorgruppen / Torben Olsen:

Årsberetning fra mentor og uddannelsesudvalget

Vi har fået en del nye dommere som vi tilbyder dem en mentor. Ikke fordi der er så mange som siger ja. Tror jeg i 2024 vil tage ud og snakke med de nye dommere eller sende en ud og tage snak med dem, så bliver det nemmere at finde ud af hvor stort behovet er.

Uddannelsesudvalget har afholdt teori rundt bordet for dem som skulle op til test, samt 3 gange teori hvor vi har været vært for obligatorisk Teori gennemgang for DBU Sjælland.

Vi fik også afholdt Teorimesterskabet hvor Henrik Them vandt.

Løbetræning havde vi også sidste sæson som undertegnede stod for i Holbæk I Holbæk er vi ca 12-24 til træning der er både gå / løbe grupper fifa test og intervaltræning.

Vi lægger det op på vores facebook side med tidspunkter og sted. Alle er velkommen.

Beretning fra aktivitetsudvalget / Henrik Pallesen

*Så er der gået et år siden i har valgt mig ind i bestyrelsen **og der er et år mere** i har selv valgt det.*

Der skulle havde været 3 aktiviteter, men den første ang. Fodboldgolf glippede PGA. lidt for meget at lave og glemsomhed. Alderen kan jo spille et puds.

Så blev det til vores årlige golf tur den 22. september med spisning, min livret stegt flæsk bag efter. 25 personer havde tilmeldt sig og her kom de samme løgne frem igen og igen.

Da vi var opdelt i flere hold, var der en del vindere. Men dem gider vi ikke snakke om.

Vi takker Leif Skovgaard Jensen for igen i år at bukke golfen og spisningen.

Så havde vi et bankospil den 24. september i Tuse forsamlingshus med gløgg og æbleskiver.

48 voksne og 6 børn havde tilmeldt sig hvor der så kom 3 afbud pga. sygdom.

I år skulle det ikke være Banko Brian der er var ved at være for gammel, men unge Lars Pedersen og unge hjælpe nissen Hans Andersen som i fællesskab og stor stemme fik styr på opråb og nummer. Lidt fej var der men sådan er det jo med ungdom. Vi havde mange ildsjæle til at få samlet en masse gaver og kan endnu engang ikke takke nok for dem der fik gaverne ind og de firmaer der leverede til årets banko.

Man må sige at igen i år er der bare nogen familier der skraber gaver til sig. Nævner ingen navne vel familie Jørgensen.

Der har været lidt øffet omkring priserne da nogen syntes at det er for dyrt at deltage. Hertil vil jeg sige at vi kikker på det til i år. Dette kommer vi til senere.

Så er der kommet nogle aktive sjæle med nogle ønsker som vi tager op i løbet af året. Forslag er velkommen og jeg skal nok kigge på det sammen med bestyrelsen hvis og når der kommer forslag ind. Men husk at når man kommer med et forslag, så skal man også være med til at få forslaget udført, altså med til at få eventet op og køre.

Som formanden nævnte, har jeg været til nogle møder med DBU Sjælland og Dommerklubberne, KADF, SØF, VFK, FAF. Det jeg kan sige pt. er at efter det sidste møde hos DBU Sjælland den 6. juni hvor jeg fremlagde det den gruppe jeg var i til forsamlingen, ikke er sket noget. På det rigtige gode møde vi havde fortalte DBU Sjælland at de skulle kigge tingene igennem og nok også ud og finde økonomien til de forskellige forslag der var kommet til mødet.

Til sidst vil jeg minde om at når vi fremover holder et event så betales der med MobilePay. Dette gør det nemmere for mig og kassereren HÅBER VI.

Tak og fortsat god generalforsamling.

Ingen ønskede ordet til beretning(erne)

5. Kassereren forlægger det reviderende regnskab.

Steen gennemgik nøgletallene fra regnskabet der viste et overskud på omkring kr. 25.000 hvor budgettet var et overskud på kr. 42.000.

Der blev spurgt til en post hvor der var negativ indtægt (noget der også var i det foregående år!) Steen svarede at det var vores regnskabsprogram der drillede og vi havde opgivet at finde ud af at få beløbet over på udgifter hvor det hørte hjemme.

Ingen havde yderligere spørgsmål eller bemærkninger til regnskabet.

Regnskabet blev godkendt enstemmigt med akklamation.

6. Indkomne forslag.

Ingen

7. Fastsættelse af kontingent.

Forslag om nedsat kontingent blev enstemmigt vedtaget.

Kontingent for 2022.

Tal i parentes er 2021 tal

Ds/Div	200 kr. (400)
Sj.	200 kr. (400)
S.I	200 kr. (400)
S.II	200 kr. (400)
S.III	200 kr. (400)
S.4 +5	200 kr. (400)
Ungdom	150 kr. (300)
Passive	100 kr. (200)

Kasserer Steen Jensen 24.01.2024

8. Godkendelse af budget.

Steen fremlagde et budget der, i store træk, var som 2023 var realiseret og derved vil give et underskud på kr. 9.000, med de halverede kontingenter

Brian undredes over en stor stigning i indtægter (30.000) påsætning i indefodbold når Per, i sin beretning, havde omtalt kraftig nedgang.

Der blev konkluderet at budgettet nok ikke var helt retvisende her og at der nok skulle forventes et noget større underskud.

Budgetforslaget blev vedtaget som det var forelagt.

9. Valg af:

a. Valg af kasserer for 2 år (lige år).

Per Svendsen foreslog, på bestyrelsens vegne, genvalg af Steen Jensen
Steen blev valgt med akklamation

b. Valg af bestyrelsesmedlem for 2 år (lige år).

Per Svendsen foreslog, på bestyrelsens vegne, genvalg af Jan Priess
Jan blev valgt med akklamation

10. Valg af

a. 1. suppleant for 2 år (lige år)

Per Svendsen foreslog, på bestyrelsens vegne, Jan Lukassen Jørgensen
Jan Lukassen Jørgensen blev valgt med akklamation

11. Valg af

Revisor for 2 år (lige år).

Per Svendsen foreslog, på bestyrelsens vegne, Flemming Peter Lund
Flemming Peter Lund blev valgt med akklamation

12. Valg af revisorsuppleant for ét år.

Per Svendsen foreslog, på bestyrelsens vegne, Michael Baunsgård
Michael Baunsgård blev valgt med akklamation

13. Pokal og udnævnelser.

Årets VFK'er har bestyrelsen valgt Michael Baunsgaard.

Michael er en meget vellidt person som er meget nem at snakke med og er næsten altid til rådighed hvis man lige har brug for en snak eller noget andet. Michael kommer næsten til alle VFK's samlinger og tager gerne en hjemmelavet kranssekage med til løbetræningen ved nytårstid og det giver mange point 😊

Michael er en god ven og dommerkollega både på og udenfor fodboldbanen. Altid glad og smilene selv når det er hårdt at løbetræne i Holbæk. Michael kan godt komme med nogle spydige bemærkninger og de falder normalt på det rigtige sted.

Årets fund.

Årets fund udvælges af bestyrelsen. Årets fund findes blandt nyere dommere af dommerklubbens medlemmer. Den udpegede skal opfylde flest af følgende kriterier, i prioriteret rækkefølge:

- . Nyere dommer i VFK, dvs. 1 til max. 4 års anciennitet
- . Skal have udviklet sig på en særlig hurtig måde
- . Skal have yderligere udviklingspotentiale
- . Skal være seriøs i sit virke

Der gives ikke en pokal, men et gavekort på kr. 1.000.

Jeg har været mentor for "mange" man ham her er lidt speciel

Man prøver altid at finde 3 udviklingspunkter og 3 fastholdespunkter og for nyere dommere

Plejer det ikke at være så svært – men ham her han kunne alle mine ”kæp-hest” fra starten af 😊

Man kunne næsten sige at det var lidt overflødigt at tage ud og se på ham !

Nå, men jeg må ligge mig i selen og se om ikke jeg kan finde et eller andet jeg kan lære Ham.

I sommerpausen blev han rykket op i S3, og sørme om ikke han i vinterpausen fik yderligere en oprykning, så han I foråret 2024 – dømmes han i S2.

Årets fund er Mikkel Moll Bach.

14

Evt.

Ole Sørensen delte en kedelig oplevelse han havde haft, hvor han var noget skuffet over DBU's sanktion overfor udeholdet.

Jan Priess lavede en kort demo af foreningens nye hjemmeside.

Steen delte vin ud til de runde fødselsdage fra 2023

Jacob Koed fra DBU-Sjælland takkede for invitationen. Jacob opfordrer til at vi tager godt imod de nye dommere, fortæller de gode historier, hjælper med til fastholdelse!

Per udråbte et trefoldigt leve for foreningen.

Dirigent: Brian Qvist

Referent: Jan Priess